Heinz-Volland-Stiftung
Mildtatige Stiftung des
Deutschen

BundeswehrVerbandes

Kameraden helfen Kameraden

Der Vorstand der Heinz-Volland mildtatigen Stiftung

bedankt sich bei allen Spendern fiir die vorbildliche Unterstiitzung!

Ruthilde und Werner Zasche-Stiftung
Kai-Uwe Pieper

Herrn Jirgen Miihlenmeister

KERH K&In-Porz-Wahn

Herrn Oberstleutnant a.D. Ferdinand Dehne

TRUKA BAMAD

STOKA Euskirchen

Sammlung

Herrn Oberstabsfeldwebel a. D. Kurt Krummenauer

Herrn Hauptmann a. D. Wolfgang Meyer

Herrn Hauptfeldwebel Enrico Boldt

ERH Heuberg / Obere Donau
Sammlung anlasslich der Jahresabschlussfeier 2022

Deutsches Einsatzkontingent Counter Daesh Jordanien

Herrn Harald Bohlke

Herrn Dirk Starke

Seite 1 von 2

3.300,00 Euro

500,00 Euro

500,00 Euro

431,68 Euro

300,00 Euro

291,00 Euro

145,20 Euro

100,00 Euro

100,00 Euro

100,00 Euro

80,00 Euro

62,51 Euro

50,00 Euro

50,00 Euro



Heinz-Volland-Stiftung
Mildtatige Stiftung des

Deutschen
BundeswehrVerbandes
Herrn Oberleutnant d.R. Hans-Henning Manns 50,00 Euro
Herrn Lars Meineke 25,00 Euro
Sonstige 180,00 Euro
Spendenaufkommen Monat Dezember 2022 6.265,39 Euro

Heinz-Volland mildtatige Stiftung Volksbank KoIn Bonn eG

des Deutschen BundeswehrVerbandes IBAN: DE72 3806 0186 0000 5005 00
Telefon 030/ 259 260 - 4564 BIC: GENODED1BRS
per E-Mail:  hvms@dbwv.de

Seite 2 von 2


mailto:hvms@dbwv.de

