

### Kameraden helfen Kameraden

# Spendeneingänge 1. bis 31. Dezember 2022

## Der Vorstand der Heinz-Volland mildtätigen Stiftung bedankt sich bei allen Spendern für die vorbildliche Unterstützung!

Ruthilde und Werner Zasche-Stiftung	3.300,00 Euro
Kai-Uwe Pieper	500,00 Euro
Herrn Jürgen Mühlenmeister	500,00 Euro
KERH Köln-Porz-Wahn	431,68 Euro
Herrn Oberstleutnant a.D. Ferdinand Dehne	300,00 Euro
TRUKA BAMAD	291,00 Euro
STOKA Euskirchen	145,20 Euro
Sammlung Herrn Oberstabsfeldwebel a. D. Kurt Krummenauer	100,00 Euro
Herrn Hauptmann a. D. Wolfgang Meyer	100,00 Euro
Herrn Hauptfeldwebel Enrico Boldt	100,00 Euro
ERH Heuberg / Obere Donau Sammlung anlässlich der Jahresabschlussfeier 2022	80,00 Euro
Deutsches Einsatzkontingent Counter Daesh Jordanien	62,51 Euro
Herrn Harald Böhlke	50,00 Euro
Herrn Dirk Starke	50,00 Euro



#### Heinz-Volland-Stiftung Mildtätige Stiftung des Deutschen BundeswehrVerbandes

Herrn Oberleutnant d.R. Hans-Henning Manns 50,00 Euro

Herrn Lars Meineke 25,00 Euro

Sonstige 180,00 Euro

**Spendenaufkommen Monat Dezember 2022** 

6.265,39 Euro

#### Kontaktdaten

Heinz-Volland mildtätige Stiftung des Deutschen BundeswehrVerbandes

Telefon 030 / 259 260 - 4564 per E-Mail: hvms@dbwv.de

#### **Spendenkonto**

Volksbank Köln Bonn eG

IBAN: DE72 3806 0186 0000 5005 00

BIC: GENODED1BRS